
1881-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.03.2013 № 33/10 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
и дополнений в Закон Пермского края  
"О разграничении имущества, находящегося  
в муниципальной собственности Ильинского 
муниципального района" (первое чтение, вносит глава 
Ильинского муниципального района Пермского края) 
 

Заслушав информацию Спешкова Сергея Александровича, заместителя 

главы администрации Ильинского муниципального района Пермского края, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений  

и дополнений в Закон Пермского края "О разграничении имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Ильинского муниципального 

района" в первом чтении. 

2. Поручить комитету по государственной политике и развитию 

территорий подготовку данного проекта закона ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 15.00 часов 21.03.2013. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


